

Årsredovisning

Crestit IT AB

559275-3957

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ola Holmgren
2023-03-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten

Bolagets affärsidé är att erbjuda konsultativa IT-tjänster med inriktning mot offentlig förvaltning och privata företag.

Inom bolagets erbjudande omfattas resurs och uppdragskonsulting samt paketerade tjänster som med sitt innehåll och funktionalitet skapar ett tydligt värde för våra kunders verksamheter.

Företagets värdegrund utgörs av att alltid sätta våra anställda i främsta rummet och skapa de bästa förutsättningarna för dem att trivas och vara delaktiga i såväl företagets som i sin egen personliga och professionella utveckling.

Bolagets

kultur präglas av att alla alltid bidrar till sina kollegors bästa, företagets utveckling och därmed till våra kunders framgång.

Vår uttalade strategi är förstå och verka nära våra kunder. Det inga genvägar till goda och långsiktiga kundrelationer. Närhet till, och kunskap om, våra kunder i kombination med den samlade kompetens, erfarenhet och kundfokus vi har inom bolaget utgör fundamentet till vår fortsatta utveckling.

Ett uttalat affärsmål inför 2022 var att utöka bolagets erbjudande med managerade IT-tjänster.

Vid utgången av 2022 har bolagets nettoomsättning i jämförelse med bolagets första verksamhetsår ökat med 2,4 MSEK varav 1,5 MSEK hörör till vårt erbjudande inom managerade IT-tjänster.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2010-2112
Nettoomsättning	11 840	9 430
Resultat efter finansiella poster	2 440	2 438
Soliditet %	53	47

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000		1 512 347
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-433 500	
- Balanseras i ny räkning		1 512 347	-1 512 347
- Årets resultat			1 519 458
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 078 847	1 519 458

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 078 847
Årets resultat	1 519 458
Summa	2 598 305

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 300 000
Balanseras i ny räkning	1 298 305
Summa	2 598 305

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2020-10-07 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	11 840 412	9 430 470
Övriga rörelseintäkter	2 345	60 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	11 842 757	9 490 470
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-725 564	-15 000
Övriga externa kostnader	-929 381	-968 645
Personalkostnader	-7 720 603	-6 052 848
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 320	-1 159
Övriga rörelsekostnader	-9 608	0
Summa rörelsekostnader	-9 392 476	-7 037 652
Rörelseresultat	2 450 281	2 452 818
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	549	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 500	-14 468
Summa finansiella poster	-9 951	-14 468
Resultat efter finansiella poster	2 440 330	2 438 350
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-500 000	-500 000
Summa bokslutsdispositioner	-500 000	-500 000
Resultat före skatt	1 940 330	1 938 350
Skatter		
Skatt på årets resultat	-420 872	-426 003
Årets resultat	1 519 458	1 512 347

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 121	35 441
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		28 121	35 441
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	93 105	226 605
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		93 105	226 605
Summa anläggningstillgångar		121 226	262 046
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		674 498	815 503
Övriga fordringar		471 544	20 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 318 029	737 471
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 464 071	1 573 724
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 941 699	2 306 412
<i>Summa kassa och bank</i>		3 941 699	2 306 412
Summa omsättningstillgångar		6 405 770	3 880 136
SUMMA TILLGÅNGAR		6 526 996	4 142 182

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 078 847	0
Årets resultat	1 519 458	1 512 347
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 598 305	1 512 347
Summa eget kapital	2 648 305	1 562 347
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 000 000	500 000
Summa obeskattade reserver	1 000 000	500 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	121 398	56 312
Skatteskulder	939 135	469 647
Övriga skulder	1 110 601	963 792
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	707 557	590 084
Summa kortfristiga skulder	2 878 691	2 079 835
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 526 996	4 142 182

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	10	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	36 000
Utgående anskaffningsvärden	36 000	36 000
Ingående avskrivningar	-559	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-7 320	-559
Utgående avskrivningar	-7 879	-559
Redovisat värde	28 121	35 441

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	226 605	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Årets lämnade lån	-	226 605
Årets amorteringar	-133 500	-
Utgående anskaffningsvärden	93 105	226 605
Redovisat värde	93 105	226 605

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	700 000	700 000
Summa ställda säkerheter	700 000	700 000

UNDERSKRIFTER

Sundsvall

Ola Holmgren
Ola Holmgren
2023-03-15

Jörgen Berglund
Jörgen Berglund
2023-03-15

Christer Abrahamsson
Christer Abrahamsson
2023-03-15

Andreas Öhman
Andreas Öhman
2023-03-15

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2023-03-15

Revidacta Revision Aktiebolag
Mats Bengtson
Mats Bengtson
Auktoriserad revisor
